(Bibl, nat. cop. 14-192; A. m. Sog, DxL.)

Noticie vel virpitionis que fecit Gyrbertus, pro Dei amore necnon
et pro anima sua, sanctorum ad limina dpostolorum Petri atque Pauli,
ceterorumque corpora sanctorum qui digne venerande sunt, seu ad
monachis qui in Cluniensis cenobii morantur, quantum de illa publica
via que de Cluniaco pergit ad Cadavariaco?, et usque in intus aqua
quee vocatur Graonna, totum ad integrum, que ego temerario - ca-
lumniare presumpsi, in Conflante namque villa molendinum similiter.
Dederunt namque monachi ad ipsum calumniatorem pro ac terra

' La copie porte par erreur sans doute, * A. Mualei,
Vilagro. A, donne seulement in agro Jalo- * A. ode illa via publica q: de Clu-

niaco, «niaco pergit ad Gaudariacum... »
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equam unum valente solidos quinquaginta. S. Girberti, qui fieri et
firmare rogavit. S. Noeri, filii ejus. S. Arilei. S. Duranni. S. Enge-
lelmi. S. Sofredi. S. Rotgerio. S. Adalberti. Aymo, indignus [mona-
chus?] scripsit, anno 1n® regnante Ugone rege.

(Au dos :) Virpitio quae Gyrbertus fecit.

1849.

CHARTA QUA ACHARDUS ET HUBERTUS FRATRES DANT MONASTERIO CLUNIACENSI
VINEAM INDOMINICATAM IN VILLA DUNZIACO.

(Bibl. nat. cop. 14-193; A, m. 122, cxxmr.)

In nomine Verbi incarnati. Noverint quique fideles, quod nos Achar-
dus et Hubertus fratres donamus ad locum Cluniacum aliquid ex rebus
nostris que sunt site in pago Maticensi, in villa Dunziaco, hoc est
vineam unam in dominicatu, que terminat a mane terra Richardi cum
eris suis, a medio die terra Sancti Nicetii, a sero via.bpublica, a cercio
terra Duranni. Facimus autem hanc donationem in eo tenore, ut quam-
diu ambo vixerimus, teneamus et possideamus, et mox ut aliquis e
nobis obierit, pars ipsius ad supradictum locum perveniat. In vestitura
vero omnibus annis donamus sextarios viir de vino, et post nostrorum
amborum discessum, ex integro ad Sanctum Petrum perveniat. Faci-
mus etiam hanc donationem [ non tantum pro animabus nostris, sed ']
et in locum sepulture nostre. Si quis autem, quod futurum esse mi-
nime credimus, nos ipsi, aud ullus de heredibus nostris, aud aliqua
intromissa persona contra hanc donationem aliquam litem inferre vo-
luerit, auri libras 1 exolvat, et inantea firma et stabilis permaneat,
stipulatione subnixa. Actum Maxiliaco publice. Remittimus etiam om-
nem querelam quam adversus Sanctum Petrum abeamus?, a die pre-
senti. S. Achardi et Huberti, qui fieri et firmare rogaverunt. S. Livoni.
S. Bovoni. S. Richardi. S. Vuarini. S. Andree. S. Giraldi. S. Lanberti.
Aldebaldus scripsit regnante Hugone ® anno .